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Rotes mit Herz J
A Kalenderwoche:
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Krustenbraten vom Hausgemachte Rinderfrika- | Eieromelette in KisesoRe chweineschnitzel Cordon |  [Elld o | oo o o & o
Schwein Bayrisch Kraut und Kar- | delle mit Rahmspinat und Petersili- | mit Gemiise "Leipziger Allerlei” und leu mit Gemiise und Kartoffelwiir- Pesald | B | BedT | Gea Sl
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Art. 4120 ® 10,65 € Art. 4097 oL 8,40 € Art. 4554 “elL 890 € Art. 4182 o 11,10 € (5' i
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Mini-Frikadellen vom Rind Rindfleisch in Meerrettich- | Gnocchi in einer Gemiise- =nte "asiatische Art" in pikan- e
und Schwein mit Riiben-Gemii- | SoRe dazu Erbsen "naturell” und mischung "Mediterrane Art" ter si8-saurer Sofe mit Thai-Reissb | |} o oo & L
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Freuen Sie sich auf leckeren Kuchen! () = Apfelkuchen 21 -
Tragen Sie bitte die gewiinschte Anzahl im Bestellschein ein! G.01EMMel2 g I T
Wihlen Sie Ihre Kostform: &b~ e chen A
L = Angepasste Vollkost (leicht bekimmliche Meniis, die mild gewiirzt und schonend gekocht sind) C@ = Butterkuchen & B e s e s s S S
@ = Meniis mit Informationen fiir Diabetiker (zuckerarm und hichstens 359 Fett) GELEMMelash ST 2 lg:
I T R I N I T e T Y T T T T S T T T T T ST rreTETTTY ; ryrv—rryeTTTr StraBe, Hausnr.

1=mit Farbstoff 2=konserviert 3=mit Antioxidationsmittel 9=mit SiiBungsmittel(n) 10=mit Zuckerart und SiiBungsmittel 20=mit Nitritpokelsalz 7 =mit Alkohol ¥ = vegetarisch
Enthaltene Allergene: Ei=Eier E=Erdniisse Fi=Fische G=Gluten G1=Weizen G2=Roggen G3=Gerste G4=Hafer K=Krebstiere M =Milch (einschlieBlich Laktose) Me=MilcheiweiB La=Laktose S=Sellerie
Sb=Soja Sd=Schwefeldioxid u. Sulfite Sf=Schalenfriichte Sf1=Mandeln Sf2=Haselniisse Sn=Senf Weitere Zutaten- und Nihrwertinformationen gibt es unter www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch
unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier kénnen keine Bestellunaen aufaeaeben werden. Auf Wunsch senden wir lhnen eine Liste unserer Meniis mit Kohlenhvdrat- und BE-Anaaben zu.




